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Biuro Projektów Inżynierii
Środowiska i Melioracji

„EKOPROJEKT” Sp. z o.o.
ul. Batorego 126 a
65-735 Zielona Góra
fax. 68 320 04 80
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

do zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych 

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla następujących zadań:

zad. 1 „Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Brzozowa Górka” zgodnie z zakresem określonym na rys. 1 oraz warunkami technicznymi realizacji sieci wodociągowej na osiedlu Brzozowa Górka, które zostaną wydane przez Spółkę po podpisaniu umowy nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jej podpisania,

zad. 2 „Budowa sieci wodociągowej od Stacji Uzdatniania Wody w Kijach do miejscowości Kije” zgodnie z zakresem określonym na rys. 2 oraz warunkami technicznymi realizacji sieci wodociągowej od Stacji Uzdatniania Wody w Kijach do miejscowości Kije, które zostaną wydane przez Spółkę po podpisaniu umowy nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jej podpisania,

zad. 3 „Wymiana kanalizacji sanitarnej w ul. Zwycięstwa, Jana Pawła II i 31 Stycznia w Sulechowie wraz z przyłączami” zgodnie z zakresem określonym na rys. 3 oraz warunkami technicznymi realizacji kanalizacji sanitarnej w ul. Zwycięstwa, Jana Pawła II i 31 Stycznia w Sulechowie, które zostaną wydane przez Spółkę po podpisaniu umowy nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jej podpisania

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. w Sulechowie poniżej udziela wyjaśnień:
Pyt. 1. Czy dla zadania 1 „Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Brzozowa Górka” sieć należy projektować razem z przyłączami? Jeżeli tak to prosimy o określenie orientacyjnej ilości przyłączy.

Odpowiedź: Dla niniejszego zadania nie należy projektować przyłączy.

Pyt. 2. Czy dla zadania 1 „Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Brzozowa Górka” sieć przebiegać będzie przez tereny zamknięte (PKP) i czy przekraczać będzie rowy lub cieki wodne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wypisami z ewidencji gruntów, nie jest więc w stanie określić właścicieli poszczególnych działek, przez które planowany jest przebieg sieci. Ustalenie właścicieli gruntów winien dokonać projektant na etapie tworzenia dokumentacji projektowej.

Pyt. 3. Czy dla zadania 2 „Budowa sieci wodociągowej od Stacji Uzdatniania Wody w Kijach do miejscowości Kije” sieć należy projektować razem z przyłączami? Jeżeli tak to prosimy o określenie orientacyjnej ilości przyłączy.

Odpowiedź: Dla niniejszego zadania należy zaprojektować sieć i cztery przyłącza. Trzy przyłącza do budynków przy ujęciu oraz jedno do budynku Kije 157.

Pyt. 4. Czy dla zadania 2 „Budowa sieci wodociągowej od Stacji Uzdatniania Wody w Kijach do miejscowości Kije” sieć przebiegać będzie przez tereny zamknięte (PKP) i czy przekraczać będzie rowy lub cieki wodne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wypisami z ewidencji gruntów, nie jest więc w stanie określić właścicieli poszczególnych działek, przez które planowany jest przebieg sieci. Ustalenie właścicieli gruntów winien dokonać projektant na etapie tworzenia dokumentacji projektowej.

Pyt. 5. Czy dla zadania 3 „Wymiana kanalizacji sanitarnej w ul. Zwycięstwa, Jana Pawła II i 31 Stycznia w Sulechowie wraz z przyłączami” sieć należy projektować razem z przyłączami? Jeżeli tak to prosimy o określenie orientacyjnej ilości przyłączy.

Odpowiedź: Dla niniejszego zadania należy zaprojektować sieć z wymianą minimum sześciu przyłączy (widoczne na podkładach geodezyjnych). 

Pyt. 6. Jaki termin realizacji Zamawiający przewiduje dla powyższych zadań (wykonawstwo)?

Odpowiedź: Dla zadania 1 – wykonawstwo do końca 2011 roku, dla zadania 2 – wykonawstwo do końca 2012 roku, dla zadania 3 – wykonawstwo do końca 2011 roku.

Pyt. 7. Czy dopuszcza się lokalizację projektowanego wodociągu w pasie drogi wojewódzkiej nr 227? Jeśli tak, to czy były dokonane ustalenia dotyczące tej lokalizacji z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze?
Odpowiedź: Dopuszcza się lokalizację projektowanej sieci w pasie drogi wojewódzkiej nr 227. Zamawiający informuje, że nie były dokonywane żadne ustalenia z właścicielami działek, przez które może przebiegać sieć, w tym w szczególności z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego z dnia 13.10.2010 roku.
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